

# Koncert charytatywny

„Być zadowolonym z tego, co się posiada to największe i nienaruszalne bogactwo”. Ten cytat Cy-cerona towarzyszył koncertowi charytatywnemu, który odbył się 8 listopada w Teatrze Letnim. Zysk z imprezy był przeznaczony na pomoc rodzinie ucznia naszego gimnazjum. Pożar odebrał im wszystko.



Na pomoc ruszyli wszyscy uczniowie naszej szkoły. Przygotowali oni występy muzyczne, a także licytację przedmiotów wykonanych przez koło szydełkowo-hafciarskie. Działa ono w szkole pod opieką pani Iwony Ogrodowskiej i pani Małgorzaty Augustynek.

O oprawę muzyczną całej imprezy zadbał członek zespołu „Zdrowa Woda” - pan Sławomir Małecki, który przygotował uczestników. Na scenie wystąpili soliści: Anna Grabowska, Justyna Malinowska, Małgorzata Gołębiowska, Michalina Kaspszak, Maria Nowak i Zuzanna Cichoń; zespół muzyczny „Five”; instrumentalniści: Konrad Kurtys, Miron Karolewski, Michał Modrzejewski i Jakub Dorenda oraz zespoły taneczne „Wake Up!” i „Turki”.

Każdy z występów był bardzo interesujący i zyskał

ogromne uznanie wśród widzów.

Koncert prowadzili Martyna Cichoń i Dawid Grabowski. To właśnie oni zapowiadali występy, przewodzili licytacją i starali się utrzymać przyjazną i miłą atmosferę.

W czasie koncertu każdy z gości mógł wesprzeć akcję kupując cegiełkę, na której widniało motto imprezy. Ogromny wkład w dzieło włożyło również Koło Gospodyń Wiejskich w Otłoczynie, które przygotowało wiele pysznych ciast i ciasteczek, które można było kupić za „symboliczną” złotówkę. Zysk ofiarowano uszkodzonej rodzinie. Finałową piosenkę „Halleluja” wykonała Zuzanna Cichoń, z którą wspólnie śpiewał cały teatr.

Dzięki dużemu zaangażowaniu uczestników i osób obecnych na widowni zebrano prawie 2.000 zł.

Takie koncerty to świetna okazja do bezinteresownej pomocy osobom potrzebującym. Wiemy też, że nie jest to pierwsza ani ostatnia tego typu akcja organizowana przez gimnazjum, dlatego zapraszamy na następne koncerty. Gwarantujemy świetną zabawę i wiele radości. Pamiętajmy jednak, że najważniejsza jest bezinteresowna pomoc drugiemu człowiekowi!!!

Martyna Cichoń, uczennica klasy III c



fot. nadesłane